
SoD Č.20212907

SMLOUVA O DÍLO:
Č. 09/2021/OKV

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. - občanského Zákoníku, zejména § 2586 a násL,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník")

Mezi:

Objednatel
Sídlo
IČO
Zastoupený
Bank.spoj.
Číslo účtu

Odpovědná
Odpovědná

a

: Město Rumburk
.' Tř9května 1366/48, 408 01 Rumburk

.- 0026/602
.' Ing. Lumírem Kusem, starostou města
.' Komerční banku as., pobočku Rumburk
.·

osoba : Bc. Libor Šimeček, vedoucí odboru komunálních věcí
osoba za věci technické.' Petr Svoboda, DiS, referent odboru komunálních věcí

Zhotovitel .'
Sídlo .'
IČO .·
DIČ .·
Bank. spoj. :
Císio účtu
Odpovědná osoba .'

GEZ spol S r.o.
Bratislavskí 2996, Varnsdorf PSČ 40747
27297438
CZ27297438
ČSOB a.s.

Bc.jana Gerhátovájednatel

0

Předmět díla

Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou provést pro objednatele dílo:

,,Rumburk - veřejné osvětlení ul. Severní"

Dílo je speci/íkováno projektovou dokumentací ke stavebnímu povolení, územním
rozhodnutím čj..' OSÚ/5525-20/hosm OSÚ/l045-2020 ze dne /9.3.2020 s nabytím právní
moci 16.5.2020 a výkazem výměr. Dílo dále mimo jiné obsahuje likvidaci přebytečného
materiálu a odpadů vzniklých při stavbě, vyjýčení podzemních Síti; revize elektrického
zařízení, betonáž sloupů a písek pro obsyp vedení. Cena díla byla s/anovena na základě
zaslaného výkazu výměr. Vpřípadě, že výkaz výměr bude odlišný od skutečnosti, bude tato
situace řešena./ínančním dodatkem, potvrzeným oběma stranami.

l



l

SoD č.20212907

II.
Dodacípodmínky

Zhotovitel se zavazuje provést rozsah díla podle Článku I. v období od - podpisu SoD-do
30. 06.2022. Místem dodání.' Město Rumburk

III.
Cena za důo

Objednatel se zavazuje dílo v rozsahu podle článku L převzít na základě předávacího
protokolu a zaplatit cenu díla. Tato cenaje stanovena dle nabídky:

> NABÍDKA Č. 2/ NA00007 2.626.145,-Kč
(slovy: dvami/ionyšestsetdvacetšesttisl'cj'ednos/očtyřicetpět korun česlých)

Ceny.jsou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočítána daň z přidané hodnoty dle zákonné
sazby.

Dohodnutá cenaje stanovena dle předloženého výkuzu výměr.

lV.
Platebnípodmínky afakturace

Objednatel zaplatí dodavateli za rozsah díla dle čl.l. cenu dle čl.lll. takio:

Měsl'čnífakturace na základě předloženéfaktury zhotovitelem splatné ve lhůtě 21 dnů od data
jejího prokuzate/ného doručení objednavateli, a to vždy po odsouhlasení a potvrzeni' ze strany
objednavatele z/ištbvacího protokolu, který bude obsahovat soupis provedených prací za
kalendářní měsíc.
Konečná cena díla bude zaplacena do 21 dnů po předloženífaktuu a protokolárním převzetí
díla bez vad a nedodělků

Objednatel si vyhrazuje právo pozastavit S % z ceny díla do doby odstranění všech drobných
vad a nedodělků v termínech dle zápisu o odevzdání a převzetí díla.

14
Povinnosti zhotovitele, objednatele, sankce a pokuty

l.Zhotovitel odpovídá objednateli za odborné provedení prací a umožní objednateli provádět
dozor nebo kontrolu dle platných norem. výkon této kontroly nezbavuje zhotovitele
o&ovědnosti za řádné a úplné plnění smlouvy. Nainstalovaný materiál je aŽ do úplného
zaplacení majetkem zhotovitele.

2



GE 7

SoD č.20212907

2.Zhotovitel odpovídá objednaíe/i za škody způsobené nesprávným postupem při realizaci
smlouvy.

3.Objednate/je povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu v přl>adě prodlení s platbami, a to
ve výši O, 05% zfakturované částky za každý den prodlení

4.Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu v přl>adě prodlení s realizací
zakúzAy - dodržení smluveného termínu realizace, a to ve výši O, 05% zfakturované částky za
každý den prodlení Toto ustanovení se nevztahuje na zavinění prodloužení termínu dokončení
realizace vyšší mocí.

VI.
Záruka na důo

l.Po protokolárním předání díla bez vad a nedodělků poskytne zhotoviiel záruku v délce 24
měsíců na provedené práce a 12 měsíců na dodaný materiál.

VII.
Zvláštní ustanoveni'

l.Smlouva je vyhotovena ve iřech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jedno íyhotovení a
objednatel dvě vyhotovenL

2.Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se právní vztahy smluvních stran Občanským
zákoníkem v platném zněnL

VIII.
Odstoupení od smlouvy

Objednatel je oprávněn od ié/O smlouvy odstoupit písemným oznámením, doručenýn?
zhotoviteli, jestliže.'

- se zhotovitel bez souhlasu ob/ednate/e odchýlil od zadání díla nebo od pokynůobjednavatele a v důsledku této odchy/kyje dílo nepoužitelné

Zhotovitelje oprávněn od /é/O smlouvy odstoupit písemným oznámení doručeným objednateli,
jestliže:

- objednatelje v prodlení s úhradou převzaýchfaktur

IX.
Závěrečná ustanovení

l.Předání díla objednateli bude provedeno pro/oko/árně, čímž se rozumí sepsání zápisu o
předání a převzetí díla, který podepíše zástupce objednatele a zhotovitele.

3



SoD č.20212907

2.Případné spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou řešeny především dohodou
smluvních stran. Jestliže nedojde k dohodě, má každá ze smluvních stran možnost uplatnit
svůj nárok žalobou u příslušného soudu.

3.Pokud se v průběhu plnění této smlouvy zjistí nové skutečnosti v rozsahu prací, je
povinností dodavatele vyhotovit dodatek k této smlouvě. Doda/ky se stávají právně závazné,
souhlasí-li s jejich obsahem obě smluvní strany.

4. Smlouva bude zveřejněna v registru smluv ajejí zveřejnění zajistí objednatel.

Přílohy:
· Příloha č. l - cenová nabídka č. 21NA00007
· Příloha č. 2 - íýkuz výměr
· Příloha č. 3 - zpracovaná PD od společnosti ENPRO Energo, s.r.o. pro STA VBU

,, Rumburk-veřejné osvětlení úl. Severní" včetně územního rozhodnutí

V Rumburku dne: 1 Z. 08, 2021

obj natel
Město Rumburk

Ing. Lumír Kus
starosta města

Ve Varnsdorfu dne.·

otovitel
EZ spol. S r.o.

Bc. Jana Gerhátová
jednatelka společnosti

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Rumburk dne 11. 08. 2021 číslo
1524/2021/RM104.

4


